[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.10.2016г.
	№
	60

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 12.09.2016г. № 59 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

1) пункт 7 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

г) представителя структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов по согласованию с заместителем Губернатора Смоленской области – руководителем Аппарата Администрации Смоленской области.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                             И.В.Наумов